Produktdatenblatt

IR-CR 700 Beton

Infrarot Heizpaneel Keramik 700 Watt

Produktbeschreibung

= elitec

Die Heizpaneele CR aus Keramik sind insbesondere fiir die Beheizung von
reprasentativen Raumen (Wohnrdumen, Biros, Badezimmern, usw.) bestimmt. Die
Keramikpaneele sind geeignet fir die Wandmontage und haben ein sehr &sthetisches
Design und die Strahlungswérme ist angenehm und natrlich. Die Heizpaneele
werden mit unterschiedlichen Leistungen hergestellt und sind in drei Farben verfligbar.
Farbe und Struktur kdnnen aufgrund des natirlichen Designs leicht voneinander

abweichen.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Breite:

Lange:

Tiefe:

Material:
Oberflache:
Montage:
Nennspannung:
Gesamtleistung:
max. Strom:

Schutzart:

Anschlussleitung Lange:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck

Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E35620

3350 Infrarot Heizpaneele
1 Stk

8590875056483
85162999

21,9 kg
592 mm

1192 mm

40 mm

Stahl
Sinterkeramik
schraubbar
230 Volt

700 Watt

3 Ampere

IP 44

1900 mm

Anschlussleitung mit Schukostecker

Technische Anderungen vorbehalten!
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